
Id: OLSFN-DGIWF-FHWBL-UNDSI-EQUTA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/257/10
RADY GMINY MOSZCZENICA

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2010 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr 
XXX/225/2010 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 stycznia 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 
142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240/ - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XXX/225/2010 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 
stycznia 2010r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 32.900,- złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.Po dokonanych zmianach dochody budżetu gminy wynoszą - 19.683.629,49 zł, 

w tym: 

dochody bieżące –     12.654.302,49,- zł, 

dochody majątkowe – 7.029.327,00,- zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 32.900,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 2.1, Nr 
2.2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą – 23.536.672,49,- zł 

W tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 10.874.281,49 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 7.244.740,49 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.519.119,- zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 1.725.621,49 zł; 

2. Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 270.045,00 zł; 

3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2. 542.299,00 zł; 

4. Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 607.197,- zł; z czego: 

- Ze środków pochodzących z Unii Europejskiej – 516.118,- zł. 

5. Wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Moszczenica lub planowanych do udzielenia, 
przypadające do spłaty w roku 2010 – w łącznej kwocie 70.000 zł; 

6. Wydatki na obsługę długu publicznego 140.000 zł. 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 12.662.391,- zł, w tym: 

a) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12.662.391,- zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 10.177.514,- zł; w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 6.772.227,- zł; 

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 3.853.043,- złotych i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 3.435.000,- złotych, 

- wolnych środków                -                             418.043,- złotych. 

4. Przychody budżetu wynoszą 4.278.043 ,- złotych, 

5. Rozchody budżetu wynoszą     425.000 ,- złotych. 

§ 2. 

Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: OLSFN-DGIWF-FHWBL-UNDSI-EQUTA. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Warzecha



Id: OLSFN-DGIWF-FHWBL-UNDSI-EQUTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/257/10

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany dochodów budżetu gminy 

 
DOCHODY Lp Nazwa Dz. 

Zwiększenia Zmniejszenia 
1. Transport i łączność 600  32.900 
 Dochody majątkowe (zadania własne)

w tym:
  32.900

 - dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

  32.900

 Ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
w tym ze środków UE 
- dochody majątkowe 
w tym ze środków UE

  32.900 

- 
- 

32.900 
-

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Warzecha



Id: OLSFN-DGIWF-FHWBL-UNDSI-EQUTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/257/10

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany wydatków budżetu gminy Moszczenica na 2010 rok 

 
WYDATKI Lp Nazwa Dz. Rozdz. 

Zwiększenia Zmniejszenia 
1. Transport i łączność 600  40.000 32.900 
 Drogi publiczne gminne  60016 40.000  
 w tym:     
 - wydatki bieżące (zadania własne)   40.000  
 Drogi wewnętrzne  60017  32.900
 w tym:     
 - wydatki majątkowe (zadania własne)    32.900
2 Gospodarka mieszkaniowa 700  5.000 45.000 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 5.000 45.000
 w tym:     
 - wydatki bieżące (zadania własne)   5.000  
 - wydatki majątkowe (zadania własne)    45.000
3 Oświata i wychowanie 801   2.500 
 Gimnazja  80110  2.500
 w tym:     
 - wydatki bieżące (zadania własne)    2.500
4 Edukacyjna opieka wychowawcza 854  2.600 100 
 Świetlice szkolne  85401 2.600  
 w tym:     
 - wydatki bieżące (zadania własne)   2.600  
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  85446  100
 w tym:     
 - wydatki bieżące (zadania własne)    100
 Ogółem: 

w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe

  47.600 

47.600 
-

80.500 

2.600 
77.900

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Warzecha



Id: OLSFN-DGIWF-FHWBL-UNDSI-EQUTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVI/257/10

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu gminy Moszczenica na 2010 rok 

 
Kwota Lp Dz. Rozdz. Nazwa - Treść 

Zwiększ. Zmniejsz. 
1. 600  Transport i łączność 40.000  
  60016 Drogi publiczne gminne 40.000  
   w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

40.000 

40.000

 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 5.000  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000  
   w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

5.000 

5.000

 

3. 801  Oświata i wychowanie  2.500 
  80110 Gimnazja  2.500
   w tym: 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
 

2.500
4. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.600 100 
  85401 Świetlice szkolne 2.600  
   w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.600 

2.600

 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  100
   w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

 
100 

100
   RAZEM wydatki bieżące: 

w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
2.wydatki na dotacje na zadania bieżące 
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków, których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
5. wydatki na poręczenia i gwarancje 
6. wydatki na obsługę długi publicznego 

47.600 

47.600 

2.600 
45.000 

- 
- 
- 

- 
- 

2.600 

100 

- 
100 

- 
2.500 

- 

- 
- 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Warzecha



Id: OLSFN-DGIWF-FHWBL-UNDSI-EQUTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVI/257/10

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu gminy Moszczenica na 2010 rok 
/w złotych/ 

 
Źródła finansowania Nakłady ogółem 

  
Dotacje 

Dz Rdz. Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia Środki 
własne Fundusze 

UE 
Budżet 

państwa 
Inne 

źródła 
600  Transport i łączność  32.900    -32.900 
 60017 Drogi wewnętrzne  32.900    -32.900
  - modernizacja dróg wewnętrznych  32.900    -32.900
700  Gospodarka mieszkaniowa  45.000 -45.000    
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  45.000 -45.000    
  - dokumentacja techniczna – adaptacja budynku 

Domu Ludowego na mieszkania socjalne
 45.000 -45.000    

  Ogółem : 
w tym: 
programy z pomocy zagranicznej 

- 

- 

77.900 

- 

-45.000 

- 

    - 32.900

- 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Warzecha



Id: OLSFN-DGIWF-FHWBL-UNDSI-EQUTA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/257/10

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 września 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2010 ROK 

 
Program 
jego cel 
i zadania

Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 
w 2010r.

Wysokość 
wydatków 
w 2011r.

Wysokość 
wydatków 
w2012r.

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej Urząd Gminy 
Moszczenica 

2007-2011 11.574.159 5.167.036 1.449.173 -

Kompleksowe uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 

na terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 
Moszczenica

2009-2012 9.396.535 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły Podst. 
w Moszczenicy

Urząd Gminy 
Moszczenica 

2006-2015 1.198.000 120.550 116.220 112.000

Budowa zaplecza klubu sportowego 
w M-cy

Urząd Gminy 
Moszczenica

2009-2011 2.075.360 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi Moszczenica 
z placem targowym

Urząd Gminy 
Moszczenica

2008-2010 1.024.946 535.945 - -

Kompleksowa odnowa przestrzeni 
publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 
Moszczenica

2010 739.000 739.000 - -

Program Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Cyfrowemu

Urząd Gminy 
Moszczenica

2010-2013 1.777.430 1.374.178 166.864 166.864

Budowa Społeczeństwa 
Informacyjnego 

w Gminie Moszczenica

Urząd Gminy 
Moszczenica

2010-2012 1.300.017 20.099 330.083 949.835

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Warzecha


